Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2017 года                                п. Невон                                                               № 34

О внесении изменений в постановление
администрации Невонского муниципального
образования от 17 октября 2014 года № 120
«Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих
Невонского муниципального образования»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. ст. 32, 40, 45 Устава Невонского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Невонского муниципального образования от 17.10.2014 № 120 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Невонского муниципального образования»:
1) В пункте 7 раздела 2 слова:  «Глава муниципального образования» заменить на слова: «Инспектор по кадровой работе администрации Невонского муниципального образования»
2) В абзаце втором пункта 2 раздела 3 слова: «по замещаемой должности муниципальной службы» заменить на слова: «для замещения должности муниципальной службы»
3)      Подпункт 3 пункта 6 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3) о направлении отдельных муниципальных служащих на получение дополнительного профессионального образования».
4) В пункте 11 в Приложении к положению о проведении аттестации муниципальных служащих Невонского муниципального образования  слова: «по программе повышения квалификации» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невонского
   муниципального образования						              Н.А. Мезенцев